EGO N. reperiens me processatum, & carceratum in hac Curia Episco-
pali N. pro crimen asserto N. (& explicitur prætensum crimen) lle-
cet innocens, & immunis sim à tali delicto, & si forte in aliquo erra-
vi (quod non credo: nec admitto) ignorans cum simplicitate, & sine dolofaci; ni-
hilominus considerans quod statui meo non convenit lites fore, & habe-
re cum Fisco; Ideò ut ab expensis, & vexationibus redimar, & ad omnem
meliorem finem, & effectum suppliciter exoro Illustris. & Reverendiss. D.
N. Episcopum, ut velit supradicto Processui finem, & Fisco silentium im-
ponere, sponte, & totaliter me submittens ad pœnam, & pœnitentiam quam
digna-